
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 10:11

Link do produktu: https://www.skleporto.com.pl/gryzak-logopedyczny-ark-gummy-bear-naszyjnik-w-ksztalcie-misia-miekki-
p-1721.html

  
Gryzak logopedyczny ARK Gummy Bear
naszyjnik w kształcie misia - miękki

Cena brutto 69,00 zł

Cena netto 63,89 zł

Dostępność Dostępny

Producent ARK Therapeutic

Opis produktu
ARK's Gummy Bear Chew Necklace

 

Naszyjnik Gummy Bear z pewnością wywoła uśmiech na twarzy dziecka. Przy 5,7 cm. Wysokości, 2,7 cm. szerokości i 1,2 cm w najgrubszej
części, wisiorek do żucia jest świetną opcją dla tych, którzy lubią żuć zębami przedtrzonowymi i/lub przednimi.

 

Wisiorki do gryzienia to bezpieczna alternatywa dla żucia ołówków, koszulek, palców itp. oraz aby pomóc uspokoić się, w bezpieczny sposób
pomaga rozładować stres.

Podobnie jak wszystkie inne produkty ARK, są one produkowane w Południowej Karolinie w USA i są dostępne w 3 kodowanych kolorami
poziomach wytrzymałości:

 

Standard / Bardzo Miękki (Czerwony, Transparentny Różowy/Zielony ) - Jest to najbardziej miękki, zalecany dla łagodnych przeżuwaczy.

XT / Medium Firm / Miękki ( Zielony, Różowy, Transparentny Niebieski ) - Jest to średni poziom twardości gryzaka, który nazywamy XT
("Xtra Tough"). Jest twardszy, ale nadal dość miękki,

XXT / Very Firm / Twardy ( Niebieski, Fioletowy, Transparentny Czerwony ) - To najtrudniejszy gryzak, który nazywamy XXT ("Xtra Xtra
Tough"). Nadal ma w sobie pewną „miękkość”, ale jest dość sztywny / twardy. Żaden gryzak do żucia nie jest niezniszczalny, ale jest to
zwykle najbardziej wytrzymały gryzak.

 

**Uwaga: Ze względu na szerszy kształt gryzaka, każdy poziom twardości może wydawać się twardszy niż ten sam poziom twardości w innym
gryzaku o smuklejszym kształcie. Na przykład, jeśli lubisz Krypto-Bite na środkowym poziomie XT, możesz czuć potrzebę obniżenia twardości do
poziomu bardzo miękkiego w szerszym/masywniejszym gryzaku.

 

Każdy wisiorek sprzedawany jest z własnym zrywalnym Rzemykiem.

 

Kolory na zdjęciach mogą nieznacznie różnić się w rzeczywistości.

 

Wyprodukowano w USA.
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Klasa medyczna, zgodność z FDA Bez BPA, PVC.

Nie zawiera ołowiu, ftalanów i lateksu.

Można myć w zmywarce.

 

Uwaga: Produkt nie jest zabawką. Zapięcie i sznurek nie są przeznaczone do żucia. Przeznaczony dla dzieci w wieku od 5 lat.

Chociaż gryzaki do żucia są mocne i trwałe, żaden z nich nie jest niezniszczalny. Niektóre dzieci (szczególnie te z dużymi potrzebami doustnymi i
intensywną, agresywną chęcią gryzienia/żucia) mogą być w stanie uszkodzić gryzak. Zalecany jest ciągły nadzór i wymiana gryzaka w razie
potrzeby, gdy gryzak wykazuje oznaki uszkodzeń.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR GRYZAKA: transparentny niebieski , różowy , zielony
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